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名古屋国税局

贈与税(平成30年度版）

６－２　贈与財産価額階級別

正 誤

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 31,475          27,345,636               

150 万 円 超 6,847           12,714,849               

200 〃 18,521          54,034,125               

400 〃 8,369           43,406,640               

700 〃 2,757           23,269,875               

1,000 〃 2,615           36,719,151               

2,000 〃 851             19,808,380               

3,000 〃 190             7,189,823                

5,000 〃 92              6,334,194                

1 億 円 超 62              10,581,191               

3 〃 24              8,978,821                

5 〃 11              8,144,515                

10 〃 3               4,721,374                

20 〃 -               -                        

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

71,817          263,248,576              

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 17,761          21,410,853               194,730

150 万 円 超 6,847           12,714,849               511,222         

200 〃 18,521          54,034,125               3,325,470       

400 〃 8,369           43,406,640               4,029,535

700 〃 2,757           23,269,875               2,608,576       

1,000 〃 2,615           36,719,151               3,279,056       

2,000 〃 851             19,808,380               1,290,745       

3,000 〃 190             7,189,823                1,304,497       

5,000 〃 92              6,334,194                1,330,779       

1 億 円 超 62              10,581,191               2,642,198       

3 〃 24              8,978,821                1,803,158       

5 〃 11              8,144,515                1,623,210       

10 〃 3               4,721,374                34,269          

20 〃 -               -                        -               

30 〃 -               -                        -               

50 〃 -               -                        -               

58,103          257,313,792              23,977,444      

課 税 状 況

合　　　　　計

取 得 財産 価額 階級
申 告 状 況

合　　　　　計

取 得 財産 価額 階級

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 31,475          27,345,636               

150 万 円 超 6,847           12,714,849               

200 〃 18,521          54,034,125               

400 〃 8,369           43,406,640               

700 〃 2,757           23,269,875               

1,000 〃 2,615           36,719,151               

2,000 〃 851             19,808,380               

3,000 〃 190             7,189,823                

5,000 〃 92              6,334,194                

1 億 円 超 62              10,581,191               

3 〃 24              8,978,821                

5 〃 11              8,144,515                

10 〃 3               4,721,374                

20 〃 -               -                        

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

71,817          263,248,576              

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 17,761          21,410,853               196,487

150 万 円 超 6,847           12,714,849               511,222         

200 〃 18,521          54,034,125               3,325,470       

400 〃 8,369           43,406,640               4,027,778

700 〃 2,757           23,269,875               2,608,576       

1,000 〃 2,615           36,719,151               3,279,056       

2,000 〃 851             19,808,380               1,290,745       

3,000 〃 190             7,189,823                1,304,497       

5,000 〃 92              6,334,194                1,330,779       

1 億 円 超 62              10,581,191               2,642,198       

3 〃 24              8,978,821                1,803,158       

5 〃 11              8,144,515                1,623,210       

10 〃 3               4,721,374                34,269          

20 〃 -               -                        -               

30 〃 -               -                        -               

50 〃 -               -                        -               

58,103          257,313,792              23,977,444      合　　　　　計

取 得 財産 価額 階級
申 告 状 況

合　　　　　計

取 得 財産 価額 階級
課 税 状 況


